
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2024-03-20 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2004, Nr. 65-2329, i. k. 1042055ISAK000VA-57 

 

Nauja redakcija nuo 2024-03-20: 
Nr. VA-29, 2024-03-19, paskelbta TAR 2024-03-19, i. k. 2024-04934 

 

VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS 

VIRŠININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PRIDĖTINĖS VERTĖS MOKESČIO ĮSTATYMO 79 STRAIPSNIO 

ĮGYVENDINIMO 

 

2004 m. balandžio 21 d. Nr. VA-57 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 79 straipsnio 6 

dalimi ir Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos nuostatų, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos finansų ministro 1997 m. liepos 29 d. įsakymu Nr. 110 „Dėl 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos nuostatų 

patvirtinimo“, 21 punktu ir 22.9 papunkčiu, 

n u s t a t a u, kad: 

1. finansų įstaigos, kaip jos suprantamos pagal Lietuvos Respublikos finansų įstaigų 

įstatymą, turi teisę per kalendorinius metus išrašyti vieną bendrą pridėtinės vertės mokesčio (toliau 

– PVM) sąskaitą faktūrą už suteiktas Pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 28 straipsnyje nurodytas 

PVM neapmokestinamas paslaugas. Tokia PVM sąskaita faktūra privalo būti išrašyta ne vėliau kaip 

iki kitų metų, einančių po metų, kuriais buvo suteiktos PVM neapmokestinamos finansinės 

paslaugos, sausio mėnesio 10 dienos. 

2. PVM mokėtojai, kuriems pagal Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 

5 straipsnį atsiranda prievolė apskaičiuoti pardavimo PVM už privatiems poreikiams tenkinti per 

mėnesį suvartotą kurą, kai automobilius darbo ir asmeniniais tikslais naudoja darbuotojai (ar kiti 

asmenys), gali išsirašyti vieną bendrą PVM sąskaitą faktūrą. Tokia PVM sąskaita faktūra privalo 

būti išrašyta ne vėliau kaip iki kitų metų, einančių po metų, kuriais automobilių kuras buvo 

sunaudotas privatiems poreikiams tenkinti ir nuo jo buvo apskaičiuotas pardavimo PVM, sausio 

mėnesio 10 dienos. 

 

 

 

VIRŠININKĖ VIOLETA LATVIENĖ 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-72, 2020-10-20, paskelbta TAR 2020-10-20, i. k. 2020-21721 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2004 m. balandžio 21 

d. įsakymo Nr. VA-57 „Dėl Pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 79 straipsnio įgyvendinimo“ pakeitimo 
 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.776F6C00B303
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ae0a2930e5ef11eea5aeb6ee8214b4a6
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2164b34012aa11ebb74de75171d26d52


 

 

2. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-29, 2024-03-19, paskelbta TAR 2024-03-19, i. k. 2024-04934 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2004 m. balandžio 21 

d. įsakymo Nr. VA-57 „Dėl Pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 79 straipsnio įgyvendinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=ae0a2930e5ef11eea5aeb6ee8214b4a6

